
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  MANUTENTIVO 

 

 

 

N. 132/11 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE AL CONSORZIO SERVIZI ECOLOGIA ED 

AMBIENTE DI SALUZZO PER IL SERVIZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI  

SOLIDI URBANI E DIFFERENZIATI- MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO, 

APRILE E MAGGIO 2011. 
 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di giugno nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 29.05.2003, con la quale è stato affidato al Consorzio 

Servizi Ecologia ed Ambiente, il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani del 

Comune di Lagnasco, ai sensi della Convenzione per la costituzione del Consorzio di Bacino n. 11, 

approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 19 luglio 1999, a far data dal 1° luglio 2003; 

 

Vista la propria determinazione n. 108 del 14.06.2011, con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per il 

conferimento dei rifiuti solidi urbani in discarica controllata per l’anno 2011; 

 

Viste le tariffe del costo delle smaltimento comunicata dal Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente al quale 

è stato affidato il servizio di smaltimento; 

 

Viste le sottoelencate fatture: 

 

 

 

 

 



 

Data Fattura Numero fattura Importo fattura in € 

22.02.2011 FIP/78 2.411,53 

14.03.2011 FIP/217 2.086,04 

14.04.2011 FIP/381 2.432,10 

09.05.2011 FIP/499 2.611,18 

09.05.2011 FIP/548 220,94 

09.05.2011 FIP/567 1.090,41 

09.05.2011 FIP/583 986,70 

31.05.2011 FIP/632 - 7.453,36 

06.06.2011 FIP/744 2.211,88 

 

 presentate dal Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente di Saluzzo, relativa al conferimento dei rifiuti solidi 

urbani per i mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile e maggio dell'anno 2011 e che ammontano 

complessivamente ad € 6.597,42, oneri fiscali compresi, da liquidare; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla liquidazione delle fatture sopra indicate; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 in data 22 aprile 2011, riguardante tra l’altro, 

l’individuazione dei Responsabili dei servizi; 

 

Vista la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria, espressa dal responsabile del servizio 

ai sensi degli articoli 49, comma 1 e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18agosto 2000, n. 267; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI LIQUIDARE, al Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente di Saluzzo, le fatture descritte in premessa,    

per la somma globale di € 6.597,42, oneri fiscali compresi, quale corrispettivo per il conferimento dei 

rifiuti solidi urbani del Comune di Lagnasco, presso apposita discarica controllata, relativamente ai mesi 

di gennaio, febbraio, marzo, aprile e maggio dell'anno 2011; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 6.597,42, al Tit. 1° Funzione 9 Servizio 5 Intervento 3 (Cap. 

1738), del bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Rosso Geom. Eleonora 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 16 GIU. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 25 GIU. 2011 al 10  

LUG. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 25 GIU. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 102 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 



 


